МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

На основании Федерального закона от 30.11.2024 №438-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

приказываю:

1. Внести изменения в пункт 5.9.2 «Правил внутреннего распорядка

обучающихся», утвержденного приказом от 31.08.2021г. №160/4:

1.1  Изложить пункт 5.9.2 в следующей редакции:

5.9.2 Курить или употреблять никотинсодержащую продукцию,

потреблять путем вдыхания сжиженных углеводородных газов,

содержащихся в потенциально опасных газосодержащих товарах бытового

назначения и (или) их паров, а также употреблять алкогольные,

слабоалкогольные напитки, пиво, наркотические средства и психотропные

вещества, их прекурсоры и аналоги и другие одурманивающие вещества.

2. Пункт 5.9.4 признать утратившим силу.

3. Настоящие изменения вступают в силу с 01.03.2025г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор               Н.Э. Азиева

О внесении изменений в

«Правила внутреннего распорядка обучающихся»

13.01.2025   № 1-ОД

		2025-01-28T11:10:37+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна